[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
社会教育関係団体登録事項変更届出書

令和　　年　　月　　日
伊予市教育委員会教育長　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

	ふりがな
団　体　名

	活動の種目

	登録番号

	代表者
（連絡先）
	住所　〒

	氏名 (ふりがな)
	電話

	携帯

	活動場所

下記のとおり変更したので届けます。
	変更事項
	□団体名　　　　　　□役員（会長）　　　　　□活動場所
□規約又は会則　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
□解散・登録取り消し

	変 更 前

	変 更 後

	受付
	令和　　年　　月　　日
	【備考】

	処理
	令和　　年　　月　　日

	番号
	Ｎｏ．　　　　　号

	教育長
	局長
	課長
	課員